Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

consommation (I/min)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

@ du plateau (mm)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

PONCEUSE ORBITALE PNEUMATIQUE 152MM

PREVOST AIR COMPRIME

Corps intégralement en composite avec poignée caoutchouc isolante
silencieux incorporé

commande d'une main avec vitesse réglable

3 modes d'aspiration : sans aspiration, auto aspiration et aspiration centralisée
plateau du disque velcro 6 trous.

212
225
11,86
78,9
152
0,77

6,2

10000

Prix HT

204356 PONCEUSE ORBITALE PNEUMATIQUE 152MM

Consulter la fiche produit
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