

PONCEUSE ORBITALE PNEUMATIQUE 152MM

PREVOST AIR COMPRIME

Corps intégralement en composite avec poignée caoutchouc isolante silencieux incorporé
commande d'une main avec vitesse réglable
3 modes d'aspiration : sans aspiration, auto aspiration et aspiration centralisée
plateau du disque velcro 6 trous.

Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	5
consommation (l/min)	212
longueur (mm)	225
niveau de vibrations (m/sec ²)	11,86
niveau sonore (dba)	78,9
Ø du plateau (mm)	152
poids (kg)	0,77
pression d'alimentation (bar)	6,2
puissance (w)	-
vitesse max. à vide (tr/min)	10000

Référence

Prix HT

204356 PONCEUSE ORBITALE PNEUMATIQUE 152MM